**F**RATERHETATIS. Dbi auctor e-  
sta pmatr ora ab eo gesta i eo i qd e dypna-  
tis skiprobat. tfo p p simec pnt co-  
gste de hesi ppz z pp pnt indicare  
q ifferore id hicto hess itelligz iffe-  
nione s. carolinu ad hoc glo singulz i c-  
si pp pnt indicare p ifferore id hicto.

go disti qd cōq et ppi pot de ppi in  
cōmū notorio i qd cōt i cor et sōn  
delizieret ecclāz h̄ i cōmū he sō  
pot deponi et si cōt occultet h̄  
pp poss accāz de he si no t̄ pot  
accāz de ppi qd ppi no t̄ pp he  
et dt glo singul 78. dist. s̄p p  
cōmū d̄ intellige n̄ sy cōt notoria  
et i ca pp cōt i cor. et scāle h̄ aut  
ecclāz p glo. m. d. c. si pp. n̄ d. 3.  
q d̄ ppi auctore oia ab ei auctore  
de ppi auctore repbāi nec d̄ ppi auctore  
auctore legg om̄s leges ab eo cōdile  
vulen̄ repbāi et d̄ perdīr̄ h̄ q d̄  
rit no zone officij ppi h̄ alia zone  
p̄ i expōitio securi s̄ponor q.  
d̄ ppi auctore om̄s expōitio et  
pcedentes att auctant. h̄ i h̄ q d̄ cōmū  
zone officij ppi p̄ s̄ponor i singl et  
i alia officib⁹ iudi⁹ et t̄no d̄ ppi  
sequis no al auctat acta p̄cedentie  
p̄ sequentia m̄. ita d̄ intelligi. dñj. q.  
m̄. no ne et d̄ de coh. cl. et un  
via ex istis i iust ad qm̄z an  
plata vna s̄ponor notarij ut f̄le  
consent. alio repte dicen̄ d̄ q si s̄pon  
ore p̄. oia diuise et separata repta  
vna no f̄la alio no repto. h̄ diu  
collet et offio. dñj. q. m̄. no ne et  
e vna de coh. cl. et un. et d̄. l.  
barbari. ff. de offo p̄. et m̄. l. m̄.  
ff. ad maculo. h̄ si no collet et offo  
in strumenta p̄cipia. i. illa fōta typ  
q. tellē bā no dociant. h̄ fūra sic  
ut d̄ aut̄ de tabellib⁹ h̄. si i fi. cott  
m̄. et i glo. dt. t̄i butyari i q̄ p̄  
recedunt suscep̄a q̄ directe e da  
pnatis. de falso ar. m̄. l. s̄pon.

L. Insidet. H. de accus. h. uia san. ipso  
q[uo]d ipse notariu[m] e[st] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]et[er]e f[ac]t[um]  
attulit. L. signis. C. de suscep[t]eb[us]  
et nichil iustificat. x. q[uo]d si n[on] tabellio  
s[ed] paluce s[ic] s[ic] in istis q[uo]d debet f[ac]tis  
instrumentis pena. n. f[ac]tis p[ro]p[ri]et[er]e  
solum notariu[m] s[ed] et deinceps sicut f[ac]tis  
istib[us] ut in. L. si decisis. C. de  
f[ac]tis in istis. h. cum p[re]dicta in ista  
notariu[m] nulla suspicione ledet s[ed] so-  
lum id paluetu[m] inducatur f[ac]tis sequitur  
in istis fides summittur ita d[omi]n[u]s ipse  
intelligat q[uo]d fidei summittur q[uo]d h[ab]et  
suscepta s[ic]. n. L. uia paluceaz  
f[ac]ta in istis non p[ro]ducatur uero q[uo]d non  
sunt accusati de f[ac]tis s[ed] solum in fest  
suspicionib[us] f[ac]ti q[ui]dam q[ui]dam ut in d. L.  
si Verius de f[ac]tis in istis. et in. L. de-  
nuntiassit. q[uo]d fidei de adulto. pp[ro]p[ter]a quia sus-  
picione in istis deinceps fida sit  
scopita suspicita. si n[on] e[st] eadem scripta  
puta in istis in alio p[ro]p[ter]a regni f[ac]tis  
recte operib[us] notarii s[ic] f[ac]tis. q[uo]d  
totu[m] istis s[ic] uia q[uo]d q[uo]d d[omi]n[u]s pura-  
dum. disti si ad sacerdotem et in hoc t[em]p[or]e  
et xxxij. q[uo]d d. q[uo]d g[ra]uio eo e[st] q[ui]to-  
to in istis et isto f[ac]tis viciat fidelis  
potest ut q[uo]d f[ac]tis regni in aliis  
alio s[ic] in istis ut in circu[m]stancia  
puta cui agerunt ut q[ui]dentes debent  
non? scripsit de eq[uo]d ut cui agerunt  
de pecunia et scripsit de argentea ut  
et agerunt ut p[ro]p[ter]a et f[ac]tis ipse scripsit  
ut. L. et A. q[uo]d n[on] d[omi]n[u]s potest in istis  
misericordie videtur nec potest in h[ab]itu p[re]te-  
de ignorantia. q[uo]d q[uo]d d[omi]n[u]s testis et  
et curia ad h[ab]itum de of[fer]t. dele cu[m] in mire  
Si n[on] meruit s[ic] circa accessoria ut  
circumstancia negotiorum in istis nihil